会社名

代表者名

問合せ先

ＴＥＬ ０３－３２３８－２３０１

１．役員人事について

発令日： 2月 1日

２．人事異動について

発令日： 2月 1日

以　上

川西支店長 大阪支店営業一部営業二課長 森島　伸和

呉支店長 一宮支店長 神山　幸久

日本橋支店長 川西支店長 鈴木　悠介

一宮支店長 新宿支店営業二課長 三森　拓

売買審査部長 内部監査部監査一課長 中野　博示

法人一部長 呉支店長 波多野　仁彦

売買審査部長
取締役執行役員
内部管理統括責任者、監理本部長

建壁　德明

新職 旧職 継続職 氏名

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

新職 旧職 継続職 氏名

2024年1月31日

各　　　位

丸　三　証　券　株　式　会　社

代表取締役社長　 　菊地　 稔

(コード番号　8613　東証プライム)

執行役員企画部長　吉岡 一哉